

# Henrik A. Fog Ejendomme ApS

Lyngager 5-9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 20 22 70

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

---

Niels E. Valdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik A. Fog Ejendomme ApS Lyngager 5-9 2605 Brøndby
	Telefon: 43 96 66 11
	CVR-nr.: 20 20 22 70
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels E. Valdal Karsten Fog Heidi Fog
<b>Direktion</b>	Karsten Fog
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik A. Fog Holding ApS

## Hovedtal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.877	1.625	1.596	1.779	1.751
Resultat af primær drift	1.722	1.467	1.459	1.468	1.434
Finansielle poster, netto	-353	-489	-516	-564	-600
Årets resultat	1.068	763	735	705	651
<b>Balance:</b>					
Balancesum	22.312	27.558	27.641	27.971	28.888
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	183	350	11	0
Egenkapital	13.591	12.523	11.761	11.026	10.321



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom og drift af landbrug samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.877 t.kr. mod 1.625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.876.529</b>	<b>1.625.378</b>
Administrationsomkostninger	-154.279	-158.855
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.722.250</b>	<b>1.466.523</b>
Andre finansielle indtægter	3.947	4.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-356.779	-492.840
Finansiering netto	-352.832	-488.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.369.418</b>	<b>977.878</b>
2 Skat af årets resultat	-301.271	-215.151
<b>Årets resultat</b>	<b>1.068.147</b>	<b>762.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.068.147	762.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.068.147</b>	<b>762.727</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	20.763.179	21.314.137
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.920	307.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.986.099</u>	<u>21.622.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.986.099</u></b>	<b><u>21.622.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	904.199	721.331
Periodeafgrænsningsposter	26.153	25.339
Tilgodehavender i alt	<u>930.352</u>	<u>746.670</u>
Likvide beholdninger	<u>395.450</u>	<u>5.189.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.802</u></b>	<b><u>5.936.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.311.901</u></b>	<b><u>27.558.092</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>13.191.470</u>	<u>12.123.323</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.591.470</u></b>	<b><u>12.523.323</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.564.761</u>	<u>1.541.020</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.564.761</u></b>	<b><u>1.541.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>0</u>	<u>595.676</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>595.676</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.363.582	12.479.490
	Anden gæld	<u>792.088</u>	<u>418.583</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.155.670</u>	<u>12.898.073</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.155.670</u></b>	<b><u>13.493.749</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.311.901</u></b>	<b><u>27.558.092</u></b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	400.000	11.360.596	11.760.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	762.727	762.727
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	12.123.323	12.523.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.068.147	1.068.147
	<b>400.000</b>	<b>13.191.470</b>	<b>13.591.470</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319.394	465.320
Andre finansielle omkostninger	<u>37.385</u>	<u>27.520</u>
	<b><u>356.779</u></b>	<b><u>492.840</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	277.530	178.492
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.741</u>	<u>36.659</u>
	<b><u>301.271</u></b>	<b><u>215.151</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	28.569.033	28.423.763
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>145.270</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>28.569.033</u></b>	<b><u>28.569.033</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.686.351	1.686.351
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>1.686.351</u></b>	<b><u>1.686.351</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-8.941.247	-8.391.274
Årets afskrivninger	<u>-550.958</u>	<u>-549.973</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-9.492.205</u></b>	<b><u>-8.941.247</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>20.763.179</u></b>	<b><u>21.314.137</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	588.750	550.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>38.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>588.750</u></b>	<b><u>588.750</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-280.817	-194.729
Årets afskrivninger	<u>-85.013</u>	<u>-86.088</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-365.830</u></b>	<b><u>-280.817</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>222.920</u></b>	<b><u>307.933</u></b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	1.541.020	1.504.361
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.741</u>	<u>36.659</u>
	<b><u>1.564.761</u></b>	<b><u>1.541.020</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.564.761</u>	<u>1.541.020</u>
	<b><u>1.564.761</u></b>	<b><u>1.541.020</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik A. Fog Holding ApS, CVR-nr. 20 20 22 70, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.